
No. 県名

1 兵庫県

No. 県名

1 千葉県

2 佐賀県

3 愛知県

4 宮崎県

5 千葉県

6 茨城県

No. 県名

1 大分県

No. 県名

1 香川県

2 神奈川県

第２６回全国ソフトバレー・レディースフェスティバルin 宮崎 

チ ー ム 名 選  手  名

フェアリーズ 工藤 理瑚 選手

最優秀選手賞

チ ー ム 名 選  手  名

太陽クラブ飛龍心 畑山 智子 選手

宮崎県ソフトバレーボール連盟 特別賞

優秀選手賞

チ ー ム 名

ＪＯＫＥＲ

シャインマミーズ

Ｈａｐｐｙ SVC 宮下 万菜香 選手

グリーンズ 大木 美穂子 選手

B-RUNVA 今泉 知子

優秀チーム賞

優秀審判賞

チ ー ム 名 審  判  員

ＩＺＵＭＩ 稲富 沙織 選手

Ｔ-ＳＫＹママ 山本 けいこ 選手

エレファント 萱野 萌莉 選手


